Agentes Comunitários de Saúde.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 018/2006

				REQUEIRO na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja en-caminhado expediente
a Exma. Sra. Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, com cópia a Ilma. Sra. Luciene
Paes Mendonça, Secretária Municipal de Saúde, para  que seja encaminhadas  cópias dos
contratos do Poder Executivo Municipal com os Agentes Comunitários de Saúde acerca do
exercício de 2005, conforme cópia do Requerimento n° 015/2006, em destaque, e também
seja enviado cópia do Termo Aditivo assinado com esses agentes.

				JUSTIFICATIVA:

				Com a remessa do Requerimento n° 015/2006, obtivemos  resposta parcial, haja vista que
não fora enviado cópia dos contratos firmados em 2005, para tanto este verea-dor reitera  tal
pedido, e  a mesma poderá ser  feita  apenas com o encaminhamento de um contrato,
conforme 2006.  Com relação ao termo aditivo assinado com os agentes comunitários de
saúde, é necessário para complementação das informações acerca de tais  contratos.

				Sala das Sessões em 21 de agosto de 2006

				VER. JANCER VAZ DE MOURA